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Nyhetsbrev Januari 
Nyhetsbrevet innehåller information och kommande release det som förvaltningen lägger 
fokus på nu. Denna information kommer finnas tillgänglig på Medarbetarportalen 
Nyhetsbrev IDAC 
 

Identitet och accessystemet IDAC 

Innehåll i release 
Ny release den 18 januari 

 Telefonisystemet Telia Touchpoint plus (TPP) blir master (källsystem) för 
telefonnummer för anställda 

o Integration mellan TPP och IDAC via integrationsplattformen KIIP är på 
plats. Det här innebär att: 
 TPP får uppdaterad information om KI:s medarbetare från IDAC 
 Telefonnummer och mobiltelefonnummer som är KI abonnemang 

kommer presenteras i IDAC på användarens personkort samt på 
användarens profilsida på Medarbetarportalen.  

o Ny tjänst ”Ändra synlighet för mobiltelefon på intranät/KI-webb” 
som gör det möjligt för användare att visa/dölja sitt 
mobiltelefonnummer på Medarbetarportalen/profilsidor.  
Instruktion finns på KI play: Ändra synlighet för mobiltelefon på 
intranät/KI-webb 

o Tjänsten ”Ändra telefonnummer och mobiltelefonnummer” är borttagen. 
Telefon- och mobiltelefonnummer för anställda uppdateras i TPP. 
Mobiltelefonnummer för anknutna uppdateras i Anknytningssystemet 

 
 Uppdaterat mejlutskick till nybliven resursägare med information om vem den 

tidigare ägaren var. 
 Nya instruktionsfilmer finns upplagda på KI play för  

o Resursägare av Projekt-mapp (engelska och svenska)  
o Medarbetare, att begära åtkomst till Projekt-mapp (engelska och svenska) 

Pågående/kommande arbete 
Här är en lista över de aktiviteter som vi arbetar/kommer att arbeta med i närmaste 
tiden: 

 Vidareutveckling av ID-portalen med att möjlighet för studenterna att aktivera sitt 
konto samt Återställa lösenord 
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Anknytningssystemet – UBW Anknutna 

Pågående/kommande arbete 
 En översyn av anknytningsblanketten svensk/engelsk har påbörjats för att 

harmonisera med de olika blanketterna 
 

Övrigt 
Anknytningar som ligger på stängda organisationer och/eller projekt 
Förvaltningen kan idag se att det ligger många anknytningar på stängda projekt och/eller 
organisationsnivåer inne i UBW Anknytningssystemet, Detta ställer till stora problem när det 
gäller IT fakturan, förlängningar i Anknytningssystem och i IDAC gällande 
organisationsstrukturen. För att undvika onödiga felaktigheter är det av vikt att man löpande 
arbetar med att rätta upp detta. 
 
Rapporten ”Fråga aktiva och stängda orgnivå” visar alla anknytningar som ligger på stängda: 

 Projekt - detta innebär att IT avgiften dras från institutionsnivå och inte på det riktiga 
projektet samt att förlängning och ändring på en anknytning inte kan göras på den 
anknutne. 

 Organisationsnivåer- detta innebär att man inte kan göra någon förlängning eller 
ändring på den anknutne samt att i IDAC får fel i mapp och organisationsstrukturen 

 
Ytterligare information kommer inom kort skickas ut till Anknytningsadministratörer och 
institutionsekonomer. 

Vad händer med konto när medarbetare slutar 
Det är viktigt att informera om vad som händer med medarbetarens konto när denne 
slutar. 
Hur länge informationen sparas beror på. Om medarbetare blir återanställd/anknuten 
efter denna tid så finns inte information kvar i form av mejl, dokument, lagringsyta i t ex 
Onedrive kvar. Det går inte att återskapa den förlorade informationen. 
 
Läs mer på Medarbetarportalen:  
Vad händer med mitt konto när jag slutar på KI? | Medarbetare 

Support 
Frågor som rör IDAC, anknutna och IT fakturafrågor, så ska dessa anmälas via KI IT 
Selfservice  

För mer allmänna generella frågor går det bra att använda sig av chatten i teamsgruppen 
GRP_IDAC och anknytningsadministratörers Forum som är en grupp för dig som jobbar 
med administration av konton eller anknytningar på din institution  
 


